
Darba 

vietu skaits

Darba vietas 

adrese

Prasības 

pretendentiem

Plānotais darba 

periods
Atlases norises laiks un vieta

NVA Filiāles 

darbinieka 

kontaktinformācija

Darba vietu 

skaits

2
01.06.2021.- 

30.06.2021. 6

4
01.07.2021.- 

31.07.2021. 4

2
01.08.2021.- 

31.08.2021. 6

1
01.07.2021.- 

31.07.2021. 6

1
01.08.2021.- 

31.08.2021. 6

1

Dubultu 

prospektā 11, 

Jūrmala

No 18-20 gadu 

vecs,komunikabls, 

atbildīgs.

01.07.2021.- 

31.07.2021.

Lai pieteiktos vasaras darbam

zvaniet darba dienās

no plkst. 09:00 līdz. plkst 

12:00 

Tālr. 29230037

Inga Gulbe, 

t.25781423

3

4
01.06.2021.- 

30.06.2021. 1

4
01.07.2021.- 

31.07.2021. 20

4
01.08.2021.- 

31.08.2021. 12

2

2

1
01.07.2021.- 

31.07.2021. 2

1
01.08.2021.- 

31.08.2021. 3

1

1

3

SIA Monvita

Palīgstrādnieks

Datu ievades operators
01.07.2021.- 

31.07.2021.

Lai pieteiktos vasaras darbam

zvaniet darba dienās

no plkst. 14:00 līdz. plkst 17:00 

Tālr. 29534859

Inga Gulbe, 

t.25781423

Nav prasības

Lai pieteiktos vasaras darbam

 zvaniet darba dienās

no plkst. 11:00 līdz. plkst 17:00 

Tālr. 29443733

Inga Gulbe, 

t.25781423

1
01.06.2021.- 

30.06.2021.

SIA SALRO
Klientu apkalpotājs 

(ēdināšanas jomā)
4

Pludmales 

nogabalā starp 

Slokas un 

Ceriņu ielām, 

Jūrmalā

Vismaz divu 

valodu zināšanas 

(valsts valoda un 

svešvaloda- angļu 

valoda vai krievu 

valoda)

SIA Later Ltd virtuves darbinieks

Viestura 

iela22, 

Jūrmala, ''LuLū 

piza''

Atbildība, 

precizitāte, vēlme 

apgūt amata 

pienākumus

Lai pieteiktos vasaras darbam

 zvaniet darba dienās

no plkst. 09:00 līdz. plkst 17:00 

Tālr. 29656159

Inga Gulbe, 

t.25781423

SIA Palmas-S
Tirdniecības zāles 

darbinieks

Vakantās darba vietas

 (Darba vietas, uz kurām varēs pretendēt tie skolēni, kuri iepriekš par nodarbinātību Skolēnu vasaras nodarbinātības pasākumā nav vienojušies ar konkrētu darba devēju)

Lai pieteiktos vasaras darbam

zvaniet darba dienās

no plkst. 13:00 līdz. plkst 

15:00 

Tālr. 29408416

Inga Gulbe, 

t.25781423

Čaklums, 

apzinīgums

Jomas iela 64A, 

Jūrmala
SIA Jūrmalas promenāde

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "MBR"

SIA Jūrmals slimnīca

Engures novada dome

Labiekārtošanas strādnieks

Biroja administrators

SIA MAXIMA Latvija Preču izvietotājs

AS Kesko Senukai Latvia Palīgstrādnieks

Kasieris

Viesmīlis

Pārdevēja palīgs

SIA Augstceltne

SIA LEICHAS

SIA AKVAPARKS

Profesija

Aktīvā nodarbinātības pasākuma „Nodarbinātības pasākumi vasaras brīvlaikā personām, kuras iegūst izglītību vispārējās, speciālās vai profesionālās izglītības iestādēs” 

ietvaros:

Apstiprināto un vakanto darba vietu saraksts NVA Jūrmalas filiālē ( aktualizācijas  datums 21.05.2021.)

Aizpildītās darba vietas

(Darba vietas, par kurām skolēni un darba devēji ir vienojušies par nodarbinātību 

Skolēnu vasaras nodarbinātības pasākumā)

SIA Tirdzniecības nams ''Kurši''

Darba devējs

Klientu apkalpotājs 

(ēdināšanas jomā)

Tīrīšanas darbu veicējs

Pārdevēja palīgs

virtuves darbinieks

Darba devējs

Dokumentu kārtotājs

Sezonas strādnieks

Emīla Dārziņa 

iela 16, 

Jūrmala

Auklis

Pārdevēja palīgs

Profesija

SIA BPA

Komplektētājs (iesaiņotājs)

Tirgus pārdevējs

Palīgstrādnieks 4
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13

12

4
01.07.2021.- 

31.07.2021. 2

6

2

2

3

3

3

17

1
01.08.2021.- 

31.08.2021. 4

13

16

1
01.08.2021.- 

31.08.2021.
2

4

6

1
01.07.2021.- 

31.07.2021. 6

1
01.08.2021.- 

31.08.2021. 6

3
01.06.2021.- 

30.06.2021. 4

3
01.07.2021.- 

31.07.2021. 2

2
01.06.2021.- 

30.06.2021. 6

12

3

6

2

2
01.08.2021.- 

31.08.2021. 237

1
01.06.2021.- 

30.06.2021.

1
01.07.2021.- 

31.07.2021.

1
01.08.2021.- 

31.08.2021.

Pārdevēja palīgs

SIA Trīs Mārči Viesmīlis

SIA Hotel Bergs Labiekārtošanas strādnieks

2

Vismaz divu 

valodu zināšanas 

(valsts valoda un 

svešvaloda- angļu 

valoda vai krievu 

valoda)

01.07.2021.- 

31.07.2021.

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

Siguldas tropi Tūristu GIDS

SIA ERITA ST

01.07.2021.- 

31.07.2021.

Lai pieteiktos vasaras darbam

zvaniet darba dienās

no plkst. 14:00 līdz. plkst 17:00 

Tālr. 29534859

SIA LM Jūrmala Pārdevēja palīgs

Kopā:

Inga Gulbe, 

t.25781423

01.07.2021.- 

31.07.2021.

SIA Antila

05.06.2021.- 

30.06.2021.

01.07.2021.- 

31.07.2021.

SIA SALRO
Klientu apkalpotājs 

(ēdināšanas jomā)
4

Pludmales 

nogabalā starp 

Slokas un 

Ceriņu ielām, 

Jūrmalā

Vismaz divu 

valodu zināšanas 

(valsts valoda un 

svešvaloda- angļu 

valoda vai krievu 

valoda)

Tirdzniecības zāles 

darbinieksAS FĒNIKSS

Viesmīlis

Viesmīļa palīgs

Inga Gulbe,  

t.25781423

Lai pieteiktos vasaras darbam

 zvaniet darba dienās

no plkst. 11:00 līdz. plkst 

16:00 

Tālr. 29353571

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību Siguldas tropi 
Tūristu GIDS

Turaidas iela 

10/12, 

Jūrmala, 

''Jūrmalas 

tauriņi''

Nav prasības3

Lai pieteiktos vasaras darbam

 zvaniet darba dienās

no plkst. 09:00 līdz. plkst 

17:00 

Tālr. 29393299

Palīgstrādnieks

Bistro pakalpojumu 

darbinieks

Pludmales 

nogabals no 

Mālpils līdz 

Rūjienas ielai, 

Jūrmala

1

Apkopējs

Vikingu iela 8, 

Jūrmala

Nav prasības

Lai pieteiktos vasaras darbam

 zvaniet darba dienās

no plkst. 11:00 līdz. plkst 

17:00 

Tālr. 26307383

Trauku mazgātājs
Jomas iela 63, 

Jūrmala

Inga Gulbe,  

t.25781423
Nav prasības

Lai pieteiktos vasaras darbam

 zvaniet darba dienās

no plkst. 13:00 līdz. plkst 

17:00 

Tālr. 29405829

Lai pieteiktos vasaras darbam

zvaniet darba dienās

no plkst. 14:00 līdz. plkst 18:00 

Tālr. 20393932

Prasme strādāt 

komandā, aktīvs, 

komunikabls

Nav prasības

1

1

SIA SIBA-BALT

Tirdzniecības zāles 

darbinieks

Jomas iela 44, 

Jūrmala

AS FĒNIKSS

Ātrās ēdināšanas strādnieks

 Palīgstrādnieks

Viesmīlis

Sezonas strādnieks

SIA LEICHAS

Palīgstrādnieks

Inga Gulbe,  

t.25781423
SIA Daiport

Inga Gulbe,  

t.25781423

Ātrās ēdināšanas 

strādnieks

Muzeja izstāžu un 

ekspozīciju zāļu uzraugs

Jaunpils novada dome

Turaidas iela 2, 

Jūrmala

Tirdzniecības zāles 

darbinieksSIA Dekšņi

Labiekārtošanas strādnieks

Pārdevēja palīgs

Inga Gulbe,  

t.25781423

SIA Mārksmens

Trauku mazgātājs

Labiekārtošanas strādnieks

Tirdzniecības zāles 

darbinieks

SIA Tukuma rajonā Kristaps

4

Tirgoņu iela 27, 

Jūrmala, 

''Bistro''
01.08.2021.- 

31.08.2021.

01.08.2021.- 

31.08.2021.

SIA RSI Saimniecības strādnieks

Ēdināšanas uzņēmuma 

kasieris - pārdevējs   

PRO MEHANIKA SIA Noliktavas darbinieks

Konditora palīgs   

Pavāra palīgs 

Skolotāja palīgs

Tukuma novada Dome

SIA "Vāverīši"

SIA Jaunmoku pils
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3
05.06.2021.- 

30.06.2021.

3
01.07.2021.- 

31.07.2021.

3
01.08.2021.- 

31.08.2021.

3
05.06.2021.- 

30.06.2021.

4
01.07.2021.- 

31.07.2021.

3
01.08.2021.- 

31.08.2021.

1
05.06.2021.- 

30.06.2021.

1
01.07.2021.- 

31.07.2021.

1
01.08.2021.- 

31.08.2021.

2
05.06.2021.- 

30.06.2021.

2
01.07.2021.- 

31.07.2021.

2
01.08.2021.- 

31.08.2021.

1
05.06.2021.- 

30.06.2021.

1
01.07.2021.- 

31.07.2021.

1
01.08.2021.- 

31.08.2021.

1
05.06.2021.- 

30.06.2021.

2
01.07.2021.- 

31.07.2021.

2
01.08.2021.- 

31.08.2021.

2
05.06.2021.- 

30.06.2021.

2
01.07.2021.- 

31.07.2021.

2
01.08.2021.- 

31.08.2021.

1
05.06.2021.- 

30.06.2021.

2
01.07.2021.- 

31.07.2021.

1
01.08.2021.- 

31.08.2021.

2
05.06.2021.- 

30.06.2021.

2
01.07.2021.- 

31.07.2021.

2
01.08.2021.- 

31.08.2021.

Lai pieteiktos vasaras darbam

zvaniet darba dienās

no plkst. 14:00 līdz. plkst 

18:00 

Tālr. 20393932

Inga Gulbe,  

t.25781423

Prasme strādāt 

komandā, aktīvs, 

komunikabls

Lai pieteiktos vasaras darbam

zvaniet darba dienās

no plkst. 14:00 līdz. plkst 

18:00 

Tālr. 20009789

Inga Gulbe,  

t.25781423

Jomas iela 68, 

Jūrmala

No 18-20 gadu 

vecs, prasme 

strādāt komandā

SIA TAVERNA 68

Bistro pakalpojumu 

darbinieks

SIA Rezmari

Bistro pakalpojumu 

darbinieks

Prasme strādāt 

komandā, aktīvs, 

komunikabls

Prasme strādāt 

komandā, aktīvs, 

komunikabls

Prasme strādāt 

komandā, aktīvs, 

komunikabls

SIA LAVITA SAULE

No 18-20 gadu 

vecs, prasme 

strādāt komandā

Kafijas dzērienu 

bārmenis

Nomas punkta 

DARBINIEKS

Nomas punkta 

DARBINIEKS

Nomas punkta 

DARBINIEKS

Pludmales 

nogabals no 8 

līdz 9.līnijai, 

Jūrmala

Pludmales 

nogabals no 8 

līdz 9.līnijai, 

Jūrmala

Pludmales 

nogabals no 

Mālpils līdz 

Rūjienas ielai, 

Jūrmala

Jomas iela 68, 

Jūrmala

Kafijas dzērienu 

bārmenis

Kafijas dzērienu 

bārmenis

No 18-20 gadu 

vecs, prasme 

strādāt komandā

Pludmales 

nogabals no 

Mālpils līdz 

Rūjienas ielai, 

Jūrmala

Bistro pakalpojumu 

darbinieks

Prasme strādāt 

komandā, aktīvs, 

komunikabls

Inga Gulbe,  

t.25781423

Lai pieteiktos vasaras darbam

zvaniet darba dienās

no plkst. 14:00 līdz. plkst 

18:00 

Tālr. 20009789

Prasme strādāt 

komandā, aktīvs, 

komunikabls

Lai pieteiktos vasaras darbam

zvaniet darba dienās

no plkst. 14:00 līdz. plkst 

18:00 

Tālr. 20009789

Inga Gulbe,  

t.25781423

Inga Gulbe,  

t.25781423

Lai pieteiktos vasaras darbam

 zvaniet darba dienās

no plkst. 11:00 līdz. plkst 

16:00 

Tālr. 29353571

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību Siguldas tropi 
Tūristu GIDS

Turaidas iela 

10/12, 

Jūrmala, 

''Jūrmalas 

tauriņi''

Nav prasības3

SIA Lavita beach

01.08.2021.- 

31.08.2021.
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1
01.06.2021.- 

30.06.2021.

1
01.07.2021.- 

31.07.2021.

1
01.08.2021.- 

31.08.2021.

1
01.06.2021.- 

30.06.2021.

1
01.07.2021.- 

31.07.2021.

1
01.08.2021.- 

31.08.2021.

1
01.06.2021.- 

30.06.2021.

1
01.07.2021.- 

31.07.2021.

1
01.08.2021.- 

31.08.2021.

2
01.06.2021.- 

30.06.2021.

2
01.07.2021.- 

31.07.2021.

2
01.08.2021.- 

31.08.2021.

2
01.08.2021.- 

31.08.2021.

1
01.07.2021.- 

31.07.2021.

1
01.08.2021.- 

31.08.2021.

2
01.08.2021.- 

31.08.2021.

1
01.06.2021.- 

30.06.2021.

2
01.07.2021.- 

31.07.2021.

2
01.08.2021.- 

31.08.2021.

2
01.07.2021.- 

31.07.2021.

2
01.07.2021.- 

31.07.2021.

2

Sētnieks

Istabene

LATVIJAS RAKSTNIEKU 

SAVIENĪBA, Biedrība

Aspazijas iela 

4, Jūrmala

Prasmes darbā ar 

zāles pļāvēju, lapu 

pūtēju. Vēlamas 

krievu 

val.zināšanas

Inese Reisa, 

t.26636084, Jekaterina 

Rastopčina, 

t.22012779

Nopietna 

attieksme pret 

darbu un valstī 

noteiktajiem 

epidemioloģiskajie

m pasākumiem

Jūras iela 62, 

Engure, ''Elvi''

Mellužu 

prospekts 40, 

Jūrmala, ''Elvi''

Nopietna 

attieksme pret 

darbu un valstī 

noteiktajiem 

epidemioloģiskajie

m pasākumiem

Inga Gulbe,  

t.25781423

Augsta atbildības 

sajūta pret 

pienākumiem.Dar

ba uzd.izpilde 

noteiktā laikā. 

Vēlamas 

svešvaloda- angļu 

valoda vai krievu 

valoda 

Lai pieteiktos vasaras darbam

zvaniet darba dienās

no plkst. 10:00 līdz. plkst 

14:00 

Tālr. 28326756

Inga Gulbe,  

t.25781423

Pārdevēja palīgs

SIA VITA mārkets

Pārdevēja palīgs

01.08.2021.- 

31.08.2021.

Inese Reisa, 

t.26636084, Jekaterina 

Rastopčina, 

t.22012779

Labiekārtošanas 

strādnieks

Engures 

pagasta 

teritorija

Nav prasības

Engures novada dome

Šlokenbekas 

muižas 

ansamblis, 

Milzkalne, 

Smārdes 

pagasts, 

Engures 

Nav prasības

tūrisma informācijas 

konsultants 
Nav prasības

Saieta nams, 

Engure

palīgstrādnieks

SIA ERITA ST Pārdevēja palīgs

Džūkstes 

pagasts, 

Pienava

Latviešu un krievu 

valodas prasmes

Virtuves darbinieks
Vecums no 16 

gadiem

Hotel Spa 

Arkadia, 

"Jaunskumpji", 

Apšuciems,  

Engures 

pagasts, 

Engures 

novads

SIA EFIJA 2

Inese Reisa, 

t.26636084, Jekaterina 

Rastopčina, 

t.22012779

Inese Reisa, 

t.26636084, Jekaterina 

Rastopčina, 

t.22012779

Lai pieteiktos vasaras darbam

zvaniet pa tālr. 26440077, e-

pasts: mail@hotelarkadia.lv

KRG_4.2.8_20.pielikums_2.versija_05.03.2020.



1
01.07.2021.- 

31.07.2021.

1
01.08.2021.- 

31.08.2021.

Bistro pakalpojumu 

darbinieks

Vecums no 18-20 

gadiem

Hotel Spa 

Arkadia, 

"Jaunskumpji", 

Apšuciems,  

Engures 

pagasts, 

Engures 

novads

SIA EFIJA 2

Inese Reisa, 

t.26636084, Jekaterina 

Rastopčina, 

t.22012779

Lai pieteiktos vasaras darbam

zvaniet pa tālr. 26440077, e-

pasts: mail@hotelarkadia.lv
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1
01.06.2021.- 

30.06.2021.

1
01.07.2021.- 

31.07.2021.

1
01.08.2021.- 

31.08.2021.

1
01.06.2021.- 

30.06.2021.

2
01.07.2021.- 

31.07.2021.

2
01.08.2021.- 

31.08.2021.

1
01.07.2021.- 

31.07.2021.

1
01.08.2021.- 

31.08.2021.

1
Sabiles iela 6, 

Kandava

01.08.2021.- 

31.08.2021.

Inese Reisa, 

t.26636084, Jekaterina 

Rastopčina, 

t.22012779

160

NVA Jūrmalas filiāles darbinieks     Jūrmalas KAC- Inga Gulbe Tukuma KAC - Inese Reisa, Jekaterina Rastopčina

Kontaktinformācija: 25781423 Kontaktinformācija: 26636084, 22012779

Kopā:

Konditora palīgs

Vecums no 16 

gadiem

SIA Tukuma rajonā 

Kristaps

Autostāvvietas 

dežurants

Teritorijas dežurants
Vecums no 16 

gadiem

SIA ARKANA

Viesnīca Villa 

Anna, "Airītes", 

Apšuciems, 

Engures 

pagasts, 

Engures 

novads

virtuves darbinieks
Vecums no 16 

gadiem

Lai pieteiktos vasaras darbam

zvaniet pa tālr. 26388100, e-

pasts: mail@villaanna.lv

Inese Reisa, 

t.26636084, Jekaterina 

Rastopčina, 

t.22012779
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